;

ergo est tenebrosus; ergo est malus, qui prius fecit tcnebras quam lucem.

Item ad idem, Geneseos tertio : Inimicitias ponam inter te et rmdierem, et in-

ter semen tuum et semen mulieris. Eccc Deus votcris testamenti seminator est

discordiaj et inimicitias. Deus autem novi testamenti dator est pacis et solutor

inimicitiarum, sicut legitur Coloss. primo : Quoniam in i2)so placuit omnem ple?ii-

tudinem deitatis habitare, et per ipsum reconciliari omnia in ipsum, sive quxjs in
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ccelis, sire quce in terris sunt. Ecce ille scminat inimicitias, iste vult omnia recon-

ciliare et pacificare in se ; Ergo sunt contrarii sibi.

Item, Geneseos tertio : MalecUcta terra in opere tuo. Ecce Deus veteri tes-

tamenti maledicit terram quam Deus novi testaraenti benedicit, psalmo : Benedix-

isti domijie terrain tuarn : Ergo suut coutrarii.

Item, Genesi : Omnis anima qu<B circumcisa nonfuerit peribit de populo silo.

Apostolus autem e contra prohibet Galatis : si circumcidimini Ghristo nihil voMs

prodest : Ergo iste contrarius illi.

Item ad idem, Exodi undecimo : Postulet unusquisque a mcino suo et una-

qiuEque a vicina sua vasa aurea et argentea. Ecce Deus veteris testamenti prse-

cipit rapinam. Deus autem novi testamenti non rapinam arbitratus est, ut dicit

Apostolus : Ergo sunt contrarii.

Item ad idem, Matthaei quinto : Dictum est antiquis : Diliges proximum tuum

et odio habebis inimicum tuum. Sed constat quod hoc dictum est a Deo veteris

testamenti. Deus autem novi testamenti dicit : Diligite inimicos vestros. Igitur

contrariantur sibi invicem.

Item ad idem, Matthaei quinto : Dictum est antiquis : Oculum pro oculo etc.

Ego autem dico whis non resistere malo, sed si quis percusserit etc. Ecce ille

Deus vindictam, iste veniam imperat : Ergo sunt contrarii.

Item ad idem, Exodi vicesimo primo dicit Deus veteris testamenti: 8i occi-

derit quispiam proximum suum ddbit animam pro anima. Deus autem novi tes-

tamenti dicit apud Lucam : Non veni animas perdere sed salvare.

Item, Joannis primo : Deum nemo mdit unquam^ et ad Timotheum : Quem nul-

lum hominum mdit. At e contra Deus veteris testamenti dicit, Deuteron. tertio :

Si quis fuerit inter ms propheta etc. ; et paulo post : At non talis est servus meus

Moyses etc. ; et infra : Ore ad os loquitur ei et palam non per cenigmata et Jiguras

Deum mdit.

Item ad idem, Levitici vicesimo sexto : Persequimini inimicos vestros ; At e

contra, Matthaei quinto : Beati qui persecutionem patiuntur ; et iterum : Cum
vos persecuti fuerint in unam civitatem^fugite in aliam. Ille praecipit persequi